Приказ Западного управления министерства образования
Самарской области № 814 от 17.11.2025 года

О проведении областных зональных соревнований
школьной спортивной лиги по волейболу

среди сборных команд юношей и девушек 2008 г.р. и моложе I группы

В соответствии с письмом государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Самарской области «Областной детско-
юношеский центр развития физической культуры и спорта» от 12.11.2025г.
№388, руководствуясь Положением о Западном управлении министерства
образования Самарской области (далее по тексту – Западное управление),
п р и к а з ы в а ю:

1. Директору ГБОУ СОШ № 14 «Центр образования» г.о. Сызрань
(Каменской О.Н.):

1.1. 25 и 26 ноября 2025 года организовать и провести областные
зональные соревнования школьной спортивной лиги по волейболу среди
сборных команд юношей и девушек 2008 г.р. и моложе I группы (далее по
тексту – соревнования) в соответствии с Методическими рекомендациями по
безопасности проведения занятий по физической культуре и спорту на базе
ФСК «Лидер» г. Сызрани;

1.2. организовать работу судейской коллегии соревнований;
1.3. обеспечить дежурство медицинского работника во время проведения

соревнований.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

развития общего и дополнительного образования Западного управления
(Никитину Е.Ю.).

Приложение к приказу
Западного управления

министерства образования
Самарской области

от «17 » ноября 2025 года № 814

Календарь
областных зональных соревнований

школьной спортивной лиги по волейболу
среди сборных команд юношей и девушек 2008 г.р. и моложе I группы

г.о. Сызрань
Даты

проведения
Команды Место

Проведения
Начало

соревнований
25.11.2025 г. Юноши I группа (города и

городские районы)
Зона № 2
Комсомольский р-н,
Центральный р-н,
Автозаводской р-н,
г.о. Сызрань,
г.о. Октябрьск,
г.о. Жигулевск

ФСК «Лидер»,
г. Сызрань, ул.
Победы, 66

10.00

26.11.2025 г. Девушки I группа (города
и городские районы)
Зона № 2
Комсомольский р-н,
Центральный р-н,
Автозаводской р-н,
г.о. Сызрань,
г.о. Октябрьск,
г.о. Жигулевск

ФСК «Лидер»,
г. Сызрань, ул.
Победы, 66

11.00